114
EHC.150/18V
Euroboor unternimmt alle Anstrengungen, um die Qualitäts- und
Integritätsanforderungen zu erfüllen. Deshalb sind wir als Organisation
stolz auf die Anerkennung einiger führender Organisationen weltweit:
Features
Technische Daten
	 Metrisch	 Kaiserlich
Überspannungs-
schutz
Überhitzungs-
schutz
Konstante
Drehzahl
Einstellbare
Drehzahl
Akku-
betrieben
Makita
LXT 18V
Plattform
Bürstenloser
Motor
Schnittleistung
57 mm (2 1/4")
Akku-Handkreissäge
Sägeblatt mit 48 Zähne
ESB.150.48T
Accessories
Akku 5Ah 18V
EB.18V-5A
Akku 9Ah 18V
EB.18V-9A
Ladegerät
EBC1
Hocheffiziente
Späneabsaugung
Schutzhaube
Grundplatte mit Führungs-
schienenadapter
Totmannschalter
Wiederanlaufschutz
Softgrip-
Handgriff
Schnitttiefe
Länge
Breite
Höhe
Gewicht
Vollständiges
Bremssystem
Motorleistung
Drehzahl (Leerlauf)
Max. Ø Sägeblatt
Bohrung
Maximale
Sägeblattstärke
Netzspannung
57 mm
290 mm
180 mm
250 mm
3.26 kg
0.2 seconds
1,000 W
1300 - 2800 rpm
150 mm
20 mm
1.8 mm
18 V
2 1/4"
11 7/16"
7 1/16"
9 13/16"
7.19 lbs
6"
13/16"
5/64”